



## SCR Freelance ApS

Hasselager Centervej 5, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 25781996

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2021

---

**Lars Overgaard Hindby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SCR Freelance ApS  
Hasselager Centervej 5, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 25781996  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Overgaard Hindby, formand  
Anders Kjærslund Laursen  
Henrik Stidsen

## Direktion

Søren Sørensen, administrerende direktør  
Anders Christian Dyrberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedsaktivitet er rekruttering af freelance konsulenter indenfor IT.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.863 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.239.848</b>	<b>9.837.716</b>
Personaleomkostninger	1	(11.256.262)	(6.968.168)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.983.586</b>	<b>2.869.548</b>
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger		(23.282)	(12.479)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.960.304</b>	<b>2.857.077</b>
Skat af årets resultat	2	(1.096.953)	(635.441)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.863.351</b>	<b>2.221.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.200.000
Overført resultat		63.351	21.636
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.863.351</b>	<b>2.221.636</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		43.033	37.633
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>43.033</b>	<b>37.633</b>
Udskudt skat		4.000	1.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.033</b>	<b>38.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.420.260	9.084.361
Andre tilgodehavender		3.250.021	0
Periodeafgrænsningsposter		18.001	38.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.688.282</b>	<b>9.123.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>710.213</b>	<b>2.109.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.398.495</b>	<b>11.232.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.445.528</b>	<b>11.271.280</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		504.805	441.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.429.805</b>	<b>2.766.454</b>
Anden gæld		713.695	258.868
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>713.695</b>	<b>258.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.727.837	6.799.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.194	4.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.962	158.203
Anden gæld	5	2.308.035	1.283.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.302.028</b>	<b>8.245.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.015.723</b>	<b>8.504.826</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.445.528</b>	<b>11.271.280</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	441.454	2.200.000	2.766.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	63.351	3.800.000	3.863.351
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>504.805</b>	<b>3.800.000</b>	<b>4.429.805</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	10.616.868	6.423.529
Pensioner	589.941	498.672
Andre omkostninger til social sikring	73.378	71.959
Andre personaleomkostninger	(23.925)	(25.992)
	<b>11.256.262</b>	<b>6.968.168</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.099.962	634.203
Ændring af udskudt skat	(3.000)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	238
	<b>1.096.953</b>	<b>635.441</b>

## 3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	62.850
Tilgange	5.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.217)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.217)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.033</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	713.695
	<b>713.695</b>

## 5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	222.268	199.110
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.628.926	500.116
Feriepengeforpligtelser	456.841	584.595
	<b>2.308.035</b>	<b>1.283.821</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>92.675</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2P2M Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
